
	  

	  

	  

	  

	  

PROGRAM	  
Středa	  3.	  5.	  
	  
15.00	   Zahájení	   Divadelní	  sál	  
17.00	   HOP-‐HOP	  Ostrov	  CZ	  „Ema“	   Divadelní	  sál	  
Příběh	  jedenáctileté	  Emy,	  která	  žije	  v	  sirotčinci.	  Ten	  do	  dospělosti	  smí	  opustit	  jen	  jedenkrát.	  

19.00	  	   HOP-‐HOP	  Ostrov	  CZ	  „Azher“	   Divadelní	  sál	  
Řád	  a	  bezpečí,	  anebo	  svoboda	  se	  všemi	  jejími	  riziky,	  takové	  otázky	  si	  klade	  hlavní	  hrdinka	  Azher	  ve	  sci-‐fi	  příběhu	  

	  
Čtvrtek	  4.	  5.	  
	  
09.00	  	   TEATR	  ANIMACJI	  LALKI	  I	  PRZEDMIOTU	  Bielsko-‐Biala	  PL	  „Hello	  Mr.	  Andersen“	   Divadelní	  sál	  
Hudební	  pohádka	  formou	  černého	  divadla	  

13.00	  	   YORAM	  LOEWENSTEIN	  Tel-‐Aviv	  Israel	  „The	  other	  side“	   Divadelní	  sál	  
Cesta	  objevů	  a	  sebepřijetí	  v	  životě	  za	  zrcadlem,	  stejně	  jako	  jednání	  s	  temnou	  bytostí	  v	  nás	  

15.30	  	   BIONDEKBÜHNE	  Baden	  A	  „Esc“	   Divadelní	  sál	  
Život	  Penelope	  je	  čím	  dál	  tím	  horší,	  všichni	  přátelé	  i	  blízcí	  ji	  zradí,	  nebo	  nevěří.	  Má	  touhu	  utéct	  někam	  pryč,	  ale	  nebude	  ještě	  více	  sama...	  
17.30	   CIVARÁMO	  Veselí	  nad	  Moravou	  CZ	  „Tanec	  starých	  časů“	   Divadelní	  sál	  
Příběhy	  severoamerických	  indiánů	  

19.30	   JUGENDTHEATER	  Turgi	  CH	  „Everybody	  wants	  to	  rule	  the	  world“	   Divadelní	  sál	  
Sedm	  mladých	  lidí	  se	  připravuje	  na	  závěrečné	  zkoušky.	  Bojují	  spolu	  na	  všech	  úrovních.	  

	  
Pátek	  5.	  5.	  
	  
12.30	  	   DDS	  DRIM	  Nitra	  SK	  „Pochovajte	  ma	  za	  lištu“	   Divadelní	  sál	  
Malý	  chlapec	  Saša	  žije	  v	  temné	  místnosti	  se	  svými	  prarodiči,	  zatímco	  venku	  rozkvétá	  socialismus.	  

12.30	  	   CENTRAL	  YOUTH	  THEATRE	  Wolverhampton	  GB	  „On	  the	  Run“	   Divadelní	  sál	  
Každý	  den	  je	  něco	  nového,	  před	  čím	  bychom	  chtěli	  uniknout.	  Ale	  co	  když	  se	  rozhodneme,	  že	  nebudeme	  utíkat?	  
15.00	   NEONGRÜN	  TPZ	  Brixen	  IT	  „Die	  Zähmung	  der	  Widerspenstigen“	   Stará	  radnice	  
17.00	   NEONGRÜN	  TPZ	  Brixen	  IT	  „Die	  Zähmung	  der	  Widerspenstigen“	   Stará	  radnice	  
Variace	  hry	  Zkrocení	  zlé	  ženy.	  	  
19.00	  	   HOP-‐HOP	  Ostrov	  CZ	  „Útěk“	   Divadelní	  sál	  
Příběh	  dvou	  chlapců,	  které	  zvláštní	  životní	  situace	  svede	  dohromady.	  
	  
Sobota	  6.	  5.	  
	  
09.00	  	   NA	  POSLEDNÍ	  CHVÍLI	  Ostrov	  CZ	  „Jelizaveta	  Bam“	   Divadelní	  sál	  
Ivan	  Ivanovič	  a	  Petr	  Nikolajevič	  jdou	  zatknout	  Jelizavetu	  Bam.	  Děj	  se	  odehrává	  v	  Rusku.	  

14.00	   Průvod	  městem,	  ukázky	  ze	  seminářů	  
/bubny,	  pohyb,	  herecké	  etudy,	  cirkus…./	  

15.00	   Propagační	  stánky	  zúčastněných	  zemí	   Dvorana	  zámku	  
18.00	   SMILE-‐GROUP	  Ontario	  Kanada	  „Bubble	  show“	   Divadelní	  sál	  
Interaktivní	  představení	  plné	  fascinující	  bublinkové	  magie	  
22.15	   Happening	  a	  ohňostroj	   Mírové	  náměstí	  
	  
VSTUPENKY	  NA	  JEDNOTLIVÁ	  PŘEDSTAVENÍ	  KČ	  50,-‐	  ,	  NEBO	  PERMANENTKU	  NA	  VŠECH	  13	  PŘEDSTAVENÍ	  VE	  VÝŠI	  KČ	  200,-‐	  JE	  MOŽNÉ	  KOUPIT	  V	  
PŘEDPRODEJI	  V	  INFOCENTRU	  DOMU	  KULTURY.	  


